ワーキンググループ（ＷＧ）登録申込書

申込日：平成　　年　　月　　日

　３Ｄコンソーシアムの活動趣旨に賛同し、下記のとおりワーキンググループへのメンバー登録を申し込みます。

　　　　　　　　　　　会員名：
　　　　　　　　　　　会員登録ご担当者（窓口）：

※メーリングリストに登録しますので、実際に参加されるメンバーをご記入ください（複数可）。

※賛助会員につきましては、人数の都合上、WGへの参加を原則1名とさせていただきます。

　ただし、本活動に貢献いただけると主査が判断した場合は、参加を許可することもありますので、

　ご了承願います。
※複数のＷＧに申し込まれる場合は、ＷＧごとに申込書をご提出ください。

※申込書の送付は、e-mailに添付して３Ｄコンソーシアム運営事務局〈jimukyoku@3dc.gr.jp〉宛
　てに願います。
	ＷＧ名

	ご氏名

	E-mail

	所属部署

	ＴＥＬ

	ＦＡＸ

	ご氏名

	E-mail

	所属部署

	ＴＥＬ

	ＦＡＸ

	ご氏名

	E-mail

	所属部署

	ＴＥＬ

	ＦＡＸ

	参加に際してのご意見・ご要望